
UCHWAŁA NR LIV/407/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości na terenie miasta Olesno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.),  Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Olesno nieruchomości oznaczonej 
w operacie gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w Oleśnie numerem geodezyjnym 
4008 o powierzchni 0,0045 ha, obręb ewidencyjny 0068 Olesno-miasto, KW nr OP1L/00003745/7 w celu 
regulacji stanu prawnego pasa drogowego ulicy Kilińskiego w Oleśnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie 

 
 

Henryk Kucharczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D34A13-35C9-4EC3-B37C-19916BE99DF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


